Thévereia del Po sculp.

BIBLIOTHECA HISPANA

SIVE

HISPANORVM.

QVI VSQVA M VNQVA MVE
five Latinā five populari five aliā quāvis linguā
scripto aliquid consignaverunt

NOTITIA.

HIS QVÆ PRÆCESSERVNT LOCVPLETIOR ET CERTIOR
brevia elogia, editorum atque ineditorum
operum catalogum

DVABVS PARTIBVS CONTINENS,

QVARVM HAEC ORDINE QVIDEM REI
posterior, conceptu verò prior duobus tomis de his agit,

QVI POST ANNVM SECVLAREM MD.
usque ad præsentem diem floruerent.

TOMVS PRIMVS.

AUTHORE

D. NICOLAO ANTONIO
HISPALENSI. IC.
ORDINIS S. IACOBI EQVITE,
PATRIÆ ECCLESIAE CANONICO,

Regorum negotiorum in Vrbe & Romana Curia
Procuratore generali.

ROMÆ ex Officina Nicolai Angeli Tinaffii. MDCLXXII.

SUPERIORVM PERMISSV.

E L E N C H V S
D O N E O R V M
Q V A E I N D V O B V S T O M I S
huius operis continentur.

NVNCVPATORIA EPISTOLA ad CAROLVM II. Hispaniarum regem catholicum.

DE HISPANORVM DOCTRINA , Bibliothecarum utilitate , atque hujus operis ratione & proposito PRAEFATIO AD LECTOREM .

BIBLIOTHECA SCRIPTORVM HISPANIAE : foto priore volumine, quod litera I. concluditur , & posteriore usque ad pag. 260.

ANONYMORVM NOTITIA : secundo volumine pag. 267. & pag. 681.

APPENDIX PRIOR eorum , quae in Scriptorum jam in Bibliotheca laudatorum elogis de novo adjiciuntur aut corriguntur ; pag. 277.

APPENDIX altera eorum Scriptorum , qui de novo adjiciuntur ; pag. 311.

GINAECEVM HISPANAE MINERVAE , sive de gentis nostræ Foemina doctrinâ claris ; pag. 337.

BIBLIOTHECA EXTERO- HISPANA , tribus partibus constans.

I. eorum qui Hispanâ lingua scripserunt ; pag. 350. & p. 670.
II. eorum , qui in Hispania diu commorati aut mortui sunt ; pag. 357. & pag. 670.

III. eorum , qui de rebus Hispanis scripserunt ; pag. 670.

INDEX LIBER MVLTIPLEx ; pag. 371. scilicet -

I. Cognominum.

II. Patriarum.

III. & IV. Ordinum Ecclesiasticorum , Secularium aut Regulatium.

V. & VI. Munerum , sive Ecclesiasticorum , sive Laicorum.

VII. Materiarum.

ADDENDA , CORRIGENDA in Scriptoribus , quorum in Bibliotheca & Appendicibus mentio est habita ; pag. 653.

NOVISSIMA SCRIPTORVM HISPANORVM post Bibliothecam cum Appendicibus absolutam collectio ; pag. 671.

LAMENTATIO Authoris de eo quod sibi non licuerit viros doctrinâ etiam celebratissimos , nullis tamen libris editis orbi literatorum offendos , huic Bibliothecæ sistere ; id quod exemplis tribus clarissimorum literis & omnimoda virtute hominum confirmat , quos merita laude interim donatos dimittit .

BIBLIOTHECA HISPANA SIVE SCRIPTORVM HISPANÆ GENTIS